C&C Golfclub am Wlenerberg

Tﬁcmbrur 902

|

' Datum: 30. April 2011

Ergebnlsllste BGA Charity Trophy 2011 - Spring Open

5 | Emzel Stableford -

Vorgabenwirksam

1

' Runde 1 von 1

@_qtto / Netto : Brutto

|

Geschlecht : mar;nhch

 Handicapklassen : Alle
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FRIEDRICH, DANIEL _
Borka, Alfred
Stoger, Philip

_ Salaba, Christian

Doberer, Peter

Pollak, Peter
VULLRIEDE, Wilhelm
ULLMANN, ING. Gerhard
BOUSEK, FELIX |
Tunhardt, Ginther
KRONSTEINER, ERICH
Kruspel, Albrecht

Bartl, Robert Franz
STOCKINGER, RUDOLF
Wittig, Jirgen

Friedrich, Gerhard
PENCS, JOSEF

‘Hayashi, Chihiro

Panhofer, Michael
Fadler, ING. Michael
THONEGG, Johann
Ganger, Martin
Achleitner, ING. Leopold
Mader, Mag. Andreas
Pikhart, ING. Christian

Heimatclub

Colony Club Gutenhof
'C&C Golfclub am Wien

NOGC St. Pélten
GC Friihling

C&C Golfclub am Wien _

Golfclub Herrensee
GC Loch Palm Phuket

VGoIfcIub Schonfeld

Golfclub Schloss Schér
GC Uber den Dachern
Colony Club Gutenhof
C&C Golfclub am Wien
C&C Golfclub am Wien
GC Frihling

- GC GolfRange Wien-Ac

Golfclub Leopoldsdorf
Golfpark Bohmerwald
C&C Golfclub am Wien

Golfclub Leopoldsdorf

Golfclub SternGartl
GC Klagenfurt-Seltenhe

'C&C Golfclub am Wien

GC Weitra
Golfclub 2000
GC Uber den Dachemn

Par/CR/Slope DGV-Stv Tu-Spv Brutto

70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123

70/67,6/118
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123
70/69/123

7016761118

70/676/118

70/69/123

70/67.6/118

70/67,6/118
70/69/123
73167,6/118

70/67,6/118

70/67,6/118

70/676/118

59 5 23
124 12 20
147 15 19
16,3 17 18
193 20 18
175 18 16
20,2 21 15
127 13 13
121 12 13
30,0 29 13
19,0 20 13
21,2 22 13
19,0 20 12
18,5 19 10
25,3 27 9
26,4 25 9
31,5 30 8
20,0 21 7
36,0 35 7
30,0 29 7
22,1 23 6
358 35 6
320 3 5
E: 5
30,0 29 5

Netto
28
31
32
£ig
36
28
34
Za
23
36
29
31
26
24
28
26
30
20
33
25
24
21
27
31
21
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_C&C Golfclub am Wienerberg

| Club-Nr. : 902 |

| Datum: 30. April 2011

'Ergebnisliste - BGA Charity Trophy 2011 - Spring Open

 Einzel Stableford - ~ Vorgabenwirksam

| Runde 1 von 1

 Brutto / Netto : Brutto

|

| Geschlecht : weiblich

| | Handicapklassen : Alle

!
|
|

2l = — ST
Rng Name Heimatclub
1 Baumgartner, Uschi G&C Golfclub am Wien
2 Borka, Renate ' C&C Golfclub amWien |
3 Bartl, Alexandra C&C Golfclub am Wien
4 Paris, Claudia Golfclub Leopoldsdorf |
5 Eder, Mag. Andrea GC GolfMaxX |
6  Simon, Barbel GC GolfMaxX
7 PATEK, ELISABETH GC Thayatal Drosendor
8  Slavik, Inge Golfclub - GolfRange V
9  Stoger-Sindigruber, Andrea Golfclub 2000

JESACHER, CHRISTINA
Grinwald, Sandra

Golfclub Gétzendorf
Golfclub - GolfRange V

—_
—_ O

ParlCRlSIope DGV-Stv Tu-Spv Brutto

70/69,5/122

70/695/122
70/695/122
70/69,5/122

70/69,5/122

70/695/122

70/69,5/122

70/695/122
70/695/122
70/695/122

70/69,5/122

20,5 22 12
264 28 12
243 26 11
28,1 30 6
35,2 38 6
26,2 28 6
32,2 34 5
41 43 3
338 36 1
45 47 0
339 36 0

Netto
30
3F
31
27
92
27
25
25
23

4
9
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C&C Golfclub am Wlenerberg

[ Club-Nr. - 902

' Datum: 30. April 2011

'Ergebnisliste - BGA Charity Trophy 2011 - Spring Open

Fnzel Stableford - Vorgabenwirksam

' Brutto / Netto : Netto

' Runde 1 von 1

Geschlecht : Alle

| Handicapklassen : Klasse A (— .. 18,4), ias8eB (18,5 .. 28,4)

| |
|
| -
Rng Name Heimatclub ParICRISIope 'DGV-Stv Tu-Spv Brutto  Netto

1 Borka, Renate 'C&C Golfclubam Wien  70/69,5/ 122 264 28 12 GF

2 Doberer, Peter ' C&C Golfclub am Wien: 70/69/123 193 20 18 36

3 Salaba, Christian GC Frihling 70/69/123 16,3 17 18 35

4 VULLRIEDE, Wilhelm GC Loch Palm Phuket ~ 70/69/123 20,2 21 15 34

5  Stdger, Philip NOGC St. Polten 70/69/123 14,7 15 19 32

6 Bartl, Alexandra C&C GolfclubamWien  70/69,5/ 122 24,3 26 11 31

7 Borka, Alfred C&C GolfclubamWien  70/69/123 12,4 12 20 31

8  Kruspel, Albrecht 'C&C GolfclubamWien  70/69/123 212 2 13 a1

9 Baumgartner, Uschi C&C GolfclubamWien 70/69,5/122 205 22 12 ag

10 KRONSTEINER, ERICH  Colony Club Gutenhof ~ 70/69/123 190 20 13 29

11 Wittig, Jurgen _ 'GC GolfRange Wien-Ac  70/69/123 253 27 9 28

12 FRIEDRICH, DANIEL Colony Club Gutenhof ~ 70/69/123 59 5 23 28

13 Pollak, Peter ‘Golfclub Herrensee 70/69/123 175 18 16 28

14 Paris, Claudia  Golfclub Leopoldsdorf  70/69,5/ 122 281 30 6 27

15 Simon, Barbel GC GolfMaxX 70/69,5/122 262 | 28 | 6 27

16  Bartl, Robert Franz C&CGolfclubamWien  70/69/123 19,0 20 12 26

17  Friedrich, Gerhard Golfclub Leopoldsdorf 70/ 676/118 264 25 g 26

18 STOCKINGER, RUDOLF  GC Friihling 70/69/123 185 | 19 10 24

19 THONEGG, Johann GCKlagenfurt-Seltenhe ~ 70/69 /123 21 23 6 24

20 ULLMANN, ING. Gerhard  Golfclub Schonfeld 70/69/123 127 13 18 23

21 BOUSEK, FELIX Golfclub Schioss Schor - 70/69 /123 127 12 13 23

22 Hayashi, Chihiro C&C Golfclubam Wien ~ 70/69/123 20,0 21 | 7 20
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C&C Golfclub am Wienerberg N

| Club-Nr.: 902 | " Datum: 30. April 2011 i

'Ergebnisliste - BGA Charity Trophy 2011 - Spring Open |
| Einzel Stableford - Vorgabenwirksam | ‘Rundetvont |
|

| Brutto / Netto : Netto Geschlecht : Alle |
' Handicapklassen : Klasse B'(28,5 .. 45,0) [

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope DGV-Stv Tu-Spv Brutto  Netto
1 Tunhardt, Glnther GCUberdenDachern  70/67,6/118 30,0 29 13 36
2  Panhofer, Michael Golfclub Leopoldsdorf  70/67,6/118 36,0 25 £ 33
3 Eder, Mag. Andrea ~ GC GolfMaxX 70/695/122 352 38 6 02
4 Mader, Mag. Andreas 'Golfclub 2000 - 70/67,6/118 - 38 37 5 31
5 PENCS, JOSEF Golfpark Béhmerwald  70/67,6/118 315 30 8 30
6 Achleitner, ING. Leopold  GC Weitra - 70/676/118 320 31 5 27
7 Slavik, Inge Golfclub- GolfRangeV  70/69,5/122 41 43 3 25
8 PATEK, ELISABETH GC Thayatal Drosendor  70/69,5/ 122 32,2 34 5 25
9 Fadler, ING. Michael Golfclub SternGartl 70/67,6/118 30,0 29 7 25
10  Stoger-Sindigruber, Andrea Golfclub 2000 70169,5/122 338 36 ! 23
11 Pikhart, ING. Christian GC UberdenDachem 70/67,6/118 30,0 25 b 21
12 Ganger, Martin 'C&C GolfclubamWien 70/67,6/118 358 35 6 21
13 Griinwald, Sandra Golfclub - GolfRange V. 70/69,5/ 122 339 36 0 9
14 JESACHER, CHRISTINA  Golfclub Gétzendorf ~ 70/69,5/122 45 47 0 4
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